
UCHWAŁA NR VI/49/24 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1176) Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Obniża się cenę skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego ogłoszoną w Komunikacie Prezesa 
Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 18 października 2024 r. w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 
11 kwartałów poprzedzających kwartał poprzedzający rok podatkowy (Monitor Polski z 2024 r. poz. 891 z dnia 
18 października 2024 r.) z kwoty 86,34 zł za 1 dt do kwoty 59,00 zł za 1 dt. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 
oraz wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Dawid Strzelczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94176BF4-A857-448E-8163-AB5232B37EBA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY NR VI/49/24 RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 30 października 2024 r. 

 

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego na 2025 rok 

 

 

 Art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym upoważnia rady gmin 

do obniżenia cen skupu żyta przyjmowanych jako podstawa obliczania podatku rolnego  

na obszarze gminy. Korzystając z tego upoważnienia, Rada postanowiła obniżyć w uchwale 

cenę skupu żyta określoną w Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 

18 października 2024 r. 

 W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94176BF4-A857-448E-8163-AB5232B37EBA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/49/24 RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


